



## Freedom of Information request: FA21/04/00805

### **Question:**

- 1. EOI submitted;*
- 2. EOI invited.*
- 3. Visa application granted in relation to applicants under the GTI program who have been endorsed by the Prime Minister's Special Envoy for Global Business and Talent Attraction*

### **Response:**

Response 1: Since commencement of the Global Talent Independent program, until 19 April 2021, 16,678 EOIs were submitted

Response 2: Since commencement of the Global Talent Independent program, until 19 April 2021, 5,278 EOIs were invited

Response 3: At the time of the request, Zero Global Talent visas have been granted for visa applications, who had been endorsed by the Prime Minister's Special Envoy for Global Business and Talent Attraction.